INDICAÇÃO Nº 205/2013

Senhora Presidenta,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal, a poda das árvores existentes na Avenida Antonio Rafael Andery, no bairro Jardim Mariosa.
JUSTIFICATIVA

A presente indicação se faz necessária, tendo em vista que na referida avenida há um canteiro o qual tem atrapalhado a visualização de motoristas que vão fazer conversões para a Rua Rosa Moraes (antiga rua 3), o que vem atrapalhando o tráfego local e podendo ocasionar acidentes.
Sala das Sessões, 16 de Abril de 2013.

	AYRTON ZORZI

	1º SECRETÁRIO

PAGE